Ano XXXIII - Estado do Tocantins, segunda-feira, 15 de março de 20215808DIÁRIO OFICIAL   No46

PALMEIRANTE

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2021

PARTES SIGNATÁRIAS:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO;
CONTRATADO: JOCELANDIA BEZERRA DOS SANTOS- ME
CNPJ: 08.677.233/0001-35
CEP: 65.980-000
END: Av. 03, Quadra 04, Nº 07-B, Bairro: Cohab
CIDADE: Carolina/MA
OBJETO: Contratação de Prestação de Serviços de publicidade destinados
à divulgação dos atos oficiais e sessões ordinárias, extraordinárias e
solenes realizadas pela Câmara Municipal de Palmeirante/TO, pelo
período de março a dezembro de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2021

VALOR GLOBAL: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS nº 01/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 20/2021
DATA DE ASSINATURA: 04 de março de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2.002 - Atividades
Administrativa da Câmara
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiro
- Pessoa Jurídica

Palmeirante - TO, 04 de Março de 2021.

RAIMUNDO BENTO ALVES QUEIROZ
Vereador Presidente

PORTO NACIONAL

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021 - FMS

O MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL, ESTADO DO
TOCANTINS através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, por intermédio
da Comissão de Licitações, torna público para conhecimento de todos
que o certame acima especificado, cuja sessão de abertura de propostas
e de habilitação ocorrerá em 15 de Março de 2021, às 09:00 horas, por
solicitação do TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS,
através do Processo nº 2150/2021 e Despacho nº 249/2021 - RELT5, de
10/03/2021, fica SUSPENSA Sine Die, para adequações no Termo de
Referência e consequentemente no Edital.

Oportunamente será dada nova publicidade e disponibilizado
novo edital.

Porto Nacional - TO, 12 de Março de 2021.

Wilington Izac Teixeira
Presidente da Comissão de Licitações

SANDOLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL Nº 011/2021-ADM

A Prefeitura Municipal de Sandolândia - TO, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará realizar no
dia 24 de março de 2021, às 09h:30m na sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, situada a Av Ulisses Guimarães, s/n,
Centro, CEP: 77.478-000, Sandolândia - TO, nesta cidade, licitação na
modalidade

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021-ADM tipo MENOR PREÇO
MENSAL, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
AMBIENTAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO “ICMS” ECOLÓGICO
E FORNECIMENTO DE SOFTWARE PARA A GESTÃO DO “ICMS”
ECOLÓGICO.

O Edital está disponível no site oficial: www.sandolandia.
to.gov.br ou através do e-mail: licitação@sandolandia.to.gov.br e cpl.
sandolandiato@gmail.com, de segunda a sexta-feira e informações
através do fone: (63) 3394-1418.

Sandolândia - TO, 12 de Março de 2021.

Laiane Peres Mello
Pregoeira

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº 097/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, EVENTUAL E
PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS,
PINTURA E MATERIAIS DIVERSOS DE USO COMUM, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
E URBANISMO DO MUNICÍP IO DE SANDOLÂNDIA/TO,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.
CONTR     ATA DO  :  C .  RO  B E RTO  MOR   E I R A E  C I A LTD  A
CNPJ nº 15.050.718/0001-60

TOTAL DO FORNECEDOR R$ 341.832,00

VALOR TOTAL: R$ 341.832,00 (Trezentos e quarenta e um mil, oitocentos
e trinta e dois reais).

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE

2º TERMO ADITIVO

CREDENCIAMENTO Nº 004/2020 - FMS
CONTRATO Nº 024/2020-CTL-FMS
Processo Administrativo Nº 115/2020-FMS
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO CENTRO DE ATENDIMENTO
PARA O ENFRENTAMENTO DO COVID-19, JUNTO AOS USUÁRIOS
DO SUS RESIDENTES EM SANDOLÂNDIA/TO.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANDOLÂNDIA/TO.
CONTRATADO: R S M AZEVEDO SAÚDE;  CNPJ;  sob o
nº 29.563.073/0001-73
VIGÊNCIA: 31/03/2021

2º TERMO ADITIVO

CREDENCIAMENTO Nº 004/2020 - FMS
CONTRATO Nº 025/2020-CTL-FMS
Processo Administrativo Nº 115/2020-FMS
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO CENTRO DE ATENDIMENTO
PARA O ENFRENTAMENTO DO COVID-19, JUNTO AOS USUÁRIOS
DO SUS RESIDENTES EM SANDOLÂNDIA/TO.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANDOLÂNDIA/TO.
CONTRATADO: VILELA CLINICA MÉDICA LDTA; CNPJ; sob o
nº 35.926.742/0001-27
VIGÊNCIA: 31/03/2021

TOCANTINÓPOLIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO PRESENCIAL 007/2021
AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DO EDITAL

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantinópolis-TO,
no uso de suas atribuições legais, torna público, a todas as empresas
interessadas em participar do referido certame, a retificação e republicação
do Edital do Pregão Presencial 007/2021 do Fundo Municipal de Saúde de
Tocantinópolis-TO. Tipo Menor Preço Global, cujo objeto é Contratação de
pessoa física ou jurídica inscrita no CRM - Conselho Regional de Medicina
do Tocantins com título de especialista em Anestesiologia para realização
de Consultas Pré-anestésicas com a finalidade de realização de cirurgias
eletivas no Hospital Municipal José Sabóia, município de Tocantinópolis,
conforme especificações do Termo de Referência do Fundo Municipal de
Saúde de Tocantinópolis.